
Zarządzenie Nr 684/2024 

Wójta Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 9 lutego 2024r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w związku z § 11-16 Regulaminu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu końcowego w Urzędzie Gminy Lidzbark Warmiński 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 171/09 Wójta Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 30 

października 2009r., zwanego dalej „Regulaminem” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą Pana Andrzeja Góralewskiego w następującym składzie: 

 

1. Kielak Ryszard   – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej  

2. Gobis Robert   – Członek Komisji 

3. Suchomska Kinga  – Członek Komisji  

  

§ 2. Komisja egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie do czasu 

ustalenia wyniku egzaminu.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


